





## 3 soverom Rekkehus til salgs i San Pedro del Pinatar, Murcia

317.000€



NYBYGGDE REKKEHUS I SAN PEDRO DEL PINATAR Nybygget bolig med rekkehus i San Pedro del Pinatar, Murcia. Luksus boligkompleks bestående av 18 rekkehus, alle med privat basseng, terrasse, solarium og parkeringsplass. Hver eiendom har 3 soverom og 2 komplette bad, pluss et walk-in-garderobe på hovedsoverommet. Rekkehus er designet med en moderne stil og et åpent konsept, bestående av et utstyrt kjøkken og en stue/spisestue. Utbyggingen ligger i San Pedro del Pinatar, Murcia, omgitt av alle tjenester, sportsfasiliteter, nær flere golfbaner og 5 minutter fra Middelhavet og Mar Menor-strendene. Eiendommen vil oppfylle de høyeste standarder og vil være utstyrt med: Privat basseng med LED-belysning og utendørs dusj. Fullt møblert og utstyrt kjøkken med stekeovn og mikrobølgeovn på søyle, innebygget oppvaskmaskin og kjøleskap, keramisk platetopp og avtrekksvifte. LED-belysning: inne i eiendommen (spisestue, kjøkken, korridorer og bad), samt i uteområder. Motoriserte persienner i stue og hovedsoverom. Omklingsrom på hovedsoverom, med hyller, kommode, bøyleskinner og speil. Skap foret med skuffer. Komplette bad med servantskap, vegghegt toalett med innebygget tank, speil, regndusj og dusjskjermer. Forinstallasjon av gulvvarme på bad Forhåndsinstallerte luftkondisjoneringskanaler. Forinstallasjon for solcellepaneler. Solarium. Parkeringsplass. San Pedro del Pinatars privilegerte beliggenhet på Mar Menor og Middelhavskysten tiltrekker seg de som er interessert i seiling og vannsport, og tilbyr båthavn og seilklubber, mens strendene og naturlige gjørmebad tiltrekker seg de som søker trygg sol, sjø og sand. San Pedro del Pinatar har et etablert samfunn og tilbyr et utmerket utvalg av aktiviteter, inkludert overbygd svømmebasseng og idrettsanlegg, samt et helårs program med sosiale aktiviteter i det behagelige vinterværet. Fordelene med gjørmebadene, typisk for regionen, eller det rolige vannet i Mar Menor, har favorisert veksten av Lo Pagán, som for tiden har alle slags fasiliteter. I tillegg har det en utmerket beliggenhet, kun 5 minutter fra Commercial Centre Dos Mares. Murcia/Corvera flyplass ligger 30 minutter unna, og Alicante flyplass ligger en times kjøretur unna.

 3 soverom  
 92m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

 2 bad  
 Svømmebasseng

 104m<sup>2</sup> Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)